
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТи Б»

ПРИКАЗ

0< ОЪ 2.01 г № '/ б 'о / 'Г
г. Бийск

Об организации наставничества 
над студентами на период 
2022-2023 учебного года

В целях реализации Письма Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О 
направлении целевой' модели наставничества и методических рекомендаций" (вместе с 
"Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 
лучших практик обмена опытом между обучающимися")

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

Закрепить с 01.09.2022 за студентами наставников в следующем составе:

№ Ф.И.О.- наставляемого студента Ф.И.О.- педагога наставника
1 Куксин Сергей Сергеевич Жидких М.В.
2 Сазонова Алина Павловна Анфилофьева Е.А.
3 Балахонов Ярослав Максимович Асямова О.А.
4 Семенюк Татьяна Геннадьевна Асямова О.А.
5 Радионов Рустам Юрьевич Крылова Т.Г.
6 Сотникова Анастасия Дмитриевна Крылова Т.Г.
7 Козлова Алена Игоревна Шевцова Н.А.
8 Ильченко Роман Евгеньевич Широкова Е.Н.
9 Чунарев Сергей Васильевич Козлова М.Н.

2.
Педагогам-наставникам разработать план индивидуального наставничества по 

направлениям в срок до 20.09.2022г.;
3.

Аттестационной комиссии колледжа учесть результаты работы наставничества при 
аттестации педагога.

Директор

С приказом ознакомлены:
Жидких М.В.
Анфилофьева Е.А.
Асямова О.А 
Крылова Т.Г.
Шевцова Н.А.
Козлова М.Н 
Широкова Е.Н.

Е.В. Самусенко

Чапаева Оксана Владимировна 
(3854) 36 33 76


